
Průběžné pořadí  výkonnostního pony žebříčku k 31.10.2014 

Výsledky v aktuálním žebříčku zahrnují již několik dlouho reklamovaných soutěží. Stále však v tabulce 

zůstávají závody, ze kterých nemáme k dispozici oficiálně zveřejněné soutěže. 

V žebříčku všestrannost  je opět pro zajímavost uvedeno rozdělení  žebříčku pro obě věkové 

kategorie. 

Pro zajímavost – k 31.10.2014 je započítáno v našem žebříčku 3670 startů za rok 2014. 

V tabulce  uvádím závody, jejichž výsledky k datu zpracování nebyly oficiálně na webu ČJF. Po jejich 

zveřejnění budou ihned započítány do žebříčku. 

Zpracovatel žebříčku  - M.Pavlisová, tel.775 177 102, e-mail:zebricekpony@seznam.cz 

 413H1 Trojanovice přesunuty 

3.5. 503C1 Přeštěnice Nejsou výsledky 

16.5. 516C1 Borová doplněno 

31.5. 531C1 Nemyšl u Tábora Nejsou již v kalendáři 

7.6. 607A3 Praha Orion Nejsou výsledky 

7.6. 607D1 Svržno Nejsou výsledky 

29.6. 629A1 Chaby Nejsou již v kalendáři 

12.7. 712E1 Vrchovany doplněno 

2.8. 803H1 Třeština Háj doplněno 

16.8. 816H2 Hradec n.M Nejsou již v kalendáři 

5.9. 905B1 Mělník doplněno 

6.9. 906D2 Plzeň Bory doplněno 

6.9. 906C2 Přeštěnice Nejsou již v kalendáři 

5.9. 905B1 Brno- Panská Lícha Nejsou výsledky 

7.9. 907H1 Třeština Háj Nejsou již v kalendáři 

13.9. 913E1 Ústí n.L doplněno 

14.9. 914B1 Dražka doplněno 

19.9. 919B1 Zduchovice Nejsou výsledky 

20.9. 920B3 Hořovice Nejsou pony soutěže 

19.10. A19C1 Vondrov  nejsou výsledky 

4.10. A04A2 Praha Císařský Ostrov Nejsou výsledky 

12.10.  Hostouň Nejsou výsledky 



4.10. A04H1 Trojanovice Nejsou výsledky 

 


